" هواداران " برای تشکیلات کمونیستی ، حلقه‌ای نیرومند در رهبری و اعمال نفوذ بر مبارزات و تشکلهای توده‌ای محسوب میشوند . شیوه مداخله تشکیلات کمونیستی در این مبارزات و تشکلهای ، ایجاد فراکسیونهای توده‌ای مرکب از اعضا ، هواداران و وابستگان حرب است .

باباعلی

۲۹ بهمن ۱۳۶۵

۱۸ فوریه ۱۹۸۷

لبننی سمعیت میکند ۱۰ بن موازی بر آن است که اعضا را در حین سپردن وظایف و مسئولیتها و در طی عمل مینوان بدرستی گزین نمودینا بر این در امر سپردن مسئولیتها به رفقای پرشور ، با انرژی و منضبط و نیز کادرهای قابلی که جذب تشکیلات کمونیستی میشوند ، گذراندن مراحل طولانی " آزمایشی " و " تادیبی " مینا نیست .